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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 10122015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150212572
20150212572
20150212621
20150212635
20150212635
20150212706
20150212728
20150212766
20150212767
20150212804
20150212804
20150212818
20150212818
20150213160
20150213160
20150213161
20150213163
20150213163
20150213182
20150213182
20150213201
20150213201

Radicacion
BENAVIDES BURBANO VIVIANA MARLEY
SHONE FRAU
SALAZAR PEREZ PEDRO EMILIO
LUJOS Y REPUESTOS RACING
ACOSTA MUÑOZ RONAL PAVEL
SANDOVAL MALLAMA EDGAR LIDIO
ESTACION DE SERVICIO ADALUZ VILLAGARZON
MIPAZ PORTILLO JOSE GUILLERMO
QUIÑONES JIMENEZ TEOFILO HERNADO
BACCA ROMO RUTH MARCELY
SOFI COPIAS Y ALGO MAS
DROGUERIA PHARMA SANITAS 2
DROGUERIA PHARMA SANITAS 3
PAPELERIA Y VARIEDADES BUENA NUEVA
ZAPATA ARROYAVE GLADIS MARINA
RUIZ SOLARTE NASLI YISVANIA
PAPELERIA Y VARIEDADES BUENA NUEVA
ZAPATA ARROYAVE GLADIS MARINA
MULTISERVICIOS JANDRES.COM
MARTINEZ GUACA YOLANDA
URBANO BASTIDAS ONEYDI MARIA
TRAMITES Y SEGUROS VILLAGARZON

Razon social
69055569
0
94411246
0
18131096
1144040262
0
97520178
18128129
69087303
0
0
0
0
32226371
1123304508
0
32226371
0
69007587
1127074894
0

Nit
56964
56965
46813
56967
56966
41393
56968
56969
53895
40931
40932
56873
56874
51737
45478
56970
51737
45478
33317
33316
56961
56962

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto


